

روژه

رحیم‌پورآغدی:

به‌هیچ‌یک‌از‌خبرگزاری‌های حزب‌اللهی‌اعتماد‌ندارم

● ایستاد:یک عضو‌شورای‌عالی انقلاب فرهنگی گفت: بنده تقریباً به هیچ‌یک از خبرگزاری‌ها و سایت‌های حزب‌اللهی اعتماد ندارم، چون بی‌سواد و بی‌دانش هستند. به شما هم توصیه می‌کنم به سخنانی که این رسانه‌ها به نقل از افراد بیان می‌کنند، اعتماد نکنید. رحیم پورآغدی در سخنان پیش‌خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: رسانه‌های طرفدار انقلاب غالباً بی‌سواد هستند و آموزش ندیده‌اند و بنده به بیش از ۹۰ درصد سایت‌ها و خبرگزاری‌های داخلی به دلیل بی‌سوادی اعتماد ندارم، اینان ناآگاهانه تیتُرهای خلاف می‌زنند. در ۳۶ سال گذشته خبرگزاری‌ها و سایت‌هایی داشته‌ایم که هم‌جهت با رسانه‌های دشمن تیتُر زده‌اند. این رسانه‌ها در هماهنگی کامل با رسانه‌ها و سیاستمداران غرب، اقدام به تخریب مسئولان نظام می‌کنند. آنان تیتُرهای مسخره‌کننده، جملات تحریف‌شده و گزارش‌های غلط از مواضع انقلاب و انقلابیون می‌زنند. مصداق تحریف سخنان مسئولان، بنده هستم که هرگاه در نماز جمعه یا دیگر جاها صحبت کردم، ۹۰ تا ۹۵ درصد سخنانم را تغییر داده یا تحریف می‌کنند و جملات خود را می‌زنند. او که موضوع سخنانش را «بررسی خطرهای خروج از خط امام (ره) و آسیب‌شناسی تحریف اصول انقلاب با ادعای تداوم انقلاب» تعیین کرده بود، گفت: یک دیدگاه معتقد به امام خنثی‌شده هستند؛ این سخن به معنای خنثی‌سازی همه ارزش‌ها و اعتقادات و از میدان به‌درکردن همه آنها از میدان زندگی است. دسته دوم افرادی ضعیف‌النفس هستند که از لیبرال‌ترین و حزب‌اللهی‌ترین افراد جامعه، لیبرالی‌تر و حزب‌اللهی‌تر هستند. این افراد کاسب‌کارند و در مراحل جمهوری اسلامی حضور دائم داشته‌اند و به هیچ‌کس هم پاسخ‌گو نیستند و اگر رژیم تغییر کند، در رژیم بعدی نیز با ادبیات جدید حضور خواهند داشت. این عده هیچ‌گاه ریسک نمی‌کنند اما نان ریسک دیگران را می‌خورند و آماده انتفال با همه هستند. دسته سوم خوش‌نیت ولی نادان هستند. صاحب کار، مسئله را طرح و بعد از مدتی رها می‌کند ولی این عده ول‌کن مسئله نیستند. هر حرفی را می‌شنوند، ضرب در ۱۰ می‌کنند و تنها می‌مانند. این افراد به میدان مین می‌روند و متوجه می‌شوند هیچ‌کس از آنان پشتیبانی نمی‌کند. سوپر حزب‌اللهی‌هایی هستند که به آدم‌های لج‌باز تبدیل می‌شوند.

شرق: آیت‌الله «محسن قمی»، معاون بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری در اختتامیه سی‌وهشتمین دوره مسابقات قرآن کریم، اهالی قرآن و جبهه حق را اهل کوثر و جبهه باطل را اهل تکاثر عنوان کرد و گفت: «در طول تاریخ همواره این دو با هم می‌جنگیدند و هم‌اکنون هم در حال جنگ هستند. همواره در تاریخ، گروهی اهل تکاثر و گروهی اهل کوثر بوده‌اند».

او افزود: «امروز هم این گروه‌ها هستند در یمن آل‌سعود به کشتار مردم مشغول هستند که زمان حج تمتع هم بسیاری از حاجان ما را تلف کردند. در سوریه هم حکام زورگو ۲۰۰ هزار نفر را کشته و میلیون‌ها نفر را آواره کرده‌اند». او گفت: «امروزه در فلسطین چه می‌گذرد؟ انتفاضه فلسطین به برکت

قرآن از سران فلسطینی جلو زده است و این انتفاضه است که آنان را هدایت می‌کند». او به سالگرد نامه مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و آمریکای شمالی اشاره کرد و گفت: «پیام نامه سه چیز است: اول آینده را شما جوانان می‌سازید نه پدران شما و دوم کاری نکنید که در قرن بعد از کرده خود پشیمان شوید. همان‌طور که بعد از جنگ جهانی اول و دوم پشیمان شدید؛ سوم نگذارید رسانه‌ها به شما جهت

آیت‌الله قمی تشریح کرد:

ابعاد نامه رهبری به جوانان غربی

دهند و اسلام را آن‌طور که می‌خواهند به شما معرفی کنند».

او ادامه داد: «رسانه‌های غربی اجازه نمی‌دهند پیام قرآن به گوش جهانیان برسد. مقام معظم رهبری گفتند که خود جوانان مستقیماً به قرآن و متون اسلامی مراجعه کنند و خودشان اسلام را بشناسند». او به ملاقات مقام معظم رهبری با اعضای هیات دولت اشاره کرد و گفت: «در بالای

آخر هفته «شرقی» در نمایشگاه مطبوعات

مشخص‌شدن سرنوشت انجمن صنفی مطبوعات، تأکید کرد که پیگیر این موضوع بوده و هست. سخنان او در حالی بیان می‌شد که روز چهارشنبه «کامبیز نوروزی» در غرفه «شرق» گلابه‌های زیادی از عدم همراهی وزیر کار در پروسه بازگشایی انجمن صنفی روزنامه‌نگاران مطرح کرده بود. اما ربیعی در پاسخ به سوالات ما درباره این مسائل، تصریح کرد که به‌دنبال بازگشایی انجمن، با سازوکاری است که ضمانت اجرائی تصمیم بازگشایی بیشتر باشد. هم‌زمان با حضور ربیعی در غرفه «شرق»، «محمدجواد مظفر»، از چهره‌های شناخته‌شده عرصه فرهنگ و نشر، نیز با حضور در این غرفه به گفت‌وگو با اعضای تحریریه پرداخت. «فاطمه دانشور»، از اعضای اصلاح‌طلب شورای شهر، نیز دیگر میهمان روز گذشته «شرق» بود که نکاتی درباره مصوبه اخیر مجلس برای کاهش تعداد اعضای شورای شهر بیان و شرح آنها را به زمانی دیگر موکول کرد. چهره‌هایی نظیر «محسن صفایی‌فراهانی»، «سیدهادی خامنه‌ای»، «هادی خانیکی» و «فخرالسادات محتشمی‌پور» نیز بعدازظهر روز گذشته و در ساعات پایانی کار نمایشگاه مطبوعات، ضمن بازدید از این نمایشگاه، دقایقی را نیز در کنار اعضای روزنامه «شرق» گذراندند.

حدادعادل:از دستگیری روزنامه‌نگاران خوشحال نیستم

«غلامعلی حدادعادل»، رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس که در مراسم اختتامیه بیست‌ویکمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها سخنرانی می‌کرد، با اشاره به خبر دستگیری چندنفر از روزنامه‌نگاران گفت: «ما نمی‌توانیم اظهارنظر کنیم و باید از قوه قضائیه بخواهیم که هوشمندانه و دقیق رسیدگی کند». به گزارش «ایستنا»، او با اشاره به خبری که طی روزهای اخیر مبنی بر دستگیری چندنفر از روزنامه‌نگاران منتشر شده است، گفت: «براساس این خبر گفتند که خارجی‌ها در این موضوع برای آنها طمع بسته و برنامه‌ای داشته‌اند. این نکته ممکن است سؤالی را برای برخی‌ها ایجاد کند. طبیعی است که هیچ‌کس دوست ندارد شخصی دستگیر، زندانی و متهم شود. بنده هم از نفس اینکه چنین اتفاقی افتاده باشد، استقبال نمی‌کنم و خوشحال نیستم».

وزیر ارشاد:

عده‌ای دنبال اختلاف‌افکنی میان دولت و مراجع هستند

از افراد ممنوع‌القلم نداریم، ولی به‌طور طبیعی افراد ضد انقلاب و کسانی که علیه انقلاب و نظام قلم می‌زنند و بدنام هم هستند و در خارج کار می‌کنند، مجوز انتشار در داخل کشور ندارند.

به آزادی بیان در چارچوب قانون اعتقاد داریم

او با اشاره به آسیب‌های حوزه مطبوعات، گفت: در حوزه مطبوعات به آزادی بیان در چارچوب قانون اعتقاد داریم، البته وزارت ارشاد یک عضو از هیات منصفه مطبوعات است که درباره صدور مجوز انتشار و تخلف‌های آنها نظر می‌دهد. جنتی گفت: در دولت یازدهم به نشریات زیادی مجوز داده شد، ولی متأسفانه سایت‌های خبری زیادی نیز وجود دارد که بی‌نام و نشان هستندکه اعلام کردیم همه آنها باید مجوز فعالیت دریافت کنند. او ادامه داد: شاید دو هزار سایت خبری بی‌نام و نشان و بدون مجوز در کشور فعال هستند که با جعل و تحریف خبرها، مشکلاتی برای کشور ایجاد می‌کنند، درحالی‌که باید همه آنها مجوز بگیرند که طبق قانون مطبوعات در صورت تخلف، هیات منصفه بتوانند با آنها برخورد کند.

وهابیت برای مقابله با شیعه ایجاد شده

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره بحران‌های اخیر منطقه، گفت: دشمنان اسلام، وهابیت و سلفی‌های افراطی و تکفیری را برای مقابله با شیعه و تضعیف مکتب اهل بیت عصمت و طهارت (ع) ایجاد کرده بودند، ولی امروز این جریان‌ها بلای جان آنها شده‌اند. او افزود: جمهوری اسلامی ایران بسیاری از کشورها را تحت‌تأثیر تحولات خود قرار داده به گونه‌ای که امروز مراکز شیعه‌شناسی در کشورهای مختلف حتی در رژیم صهیونیستی تشکیل شده است و ما نیز باید مراقب نقشه‌های آنان باشیم.

استفاده از مدیران آگاه

جنتی همچنین با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی دولت گفت: فرهنگ کار بسیار مهمی است. در ۲۶ ماه دولت تدبیر و امید، در مرحله اول تلاش کردیم در وزارتخانه‌ها از مدیرانی استفاده کنیم که ضمن آشنایی با مبانی حوزوی و دینی، توان مدیریتی بالایی داشته باشند. بر این باوریم که اگر بخواهیم کارهای ماندگار و درست انجام دهیم باید از ظرفیت افراد شایسته و فرهیخته به نحو مطلوب استفاده کنیم. در سال بیش از ۷۰ هزار عنوان کتاب در کشور چاپ می‌شود و سال گذشته ۱۲ درصد در حوزه دینی رشد داشته‌ایم. برای مقابله با آسیب‌های حوزه چاپ و نشر ۲۱ نفر از شخصیت‌های برجسته دینی را به شورای عالی انقلاب فرهنگی معرفی کردیم که بر کتاب‌هایی که چاپ می‌شود، نظارت کنند.

ادامه در صفحه ۱۹

سیاست

خبر

خطیب نماز جمعه تهران:

سخنان رئیس‌جمهور نیش داشت

● ایرنا: آیت‌الله صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران، با اشاره به دستگیری نزار زاکا گفت: نزار زاکا، هم در لبنان و هم در ایران، مأموریت راه‌اندازی شبکه مجازی اجتماعی با اهداف آمریکایی را داشت و سرخ‌های نفوذ بود، او دستگیر شده و به اخذ دلارها بابت اجرای اهداف شومش اقرار کرده و عده‌ای هم در کنار او دستگیر شده‌اند. او با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر مسئله نفوذ، نفوذ را خطرناک‌تر از جنگ دانست و توضیح داد: اینها نخبگان ما را تحت‌تأثیر قرار می‌دهند و بدون هزینه، ما را قشون خود قرار می‌دهند، خیلی نفوذ خطرناک است و به این دلیل، حساسیت بجایی در این جهت انجام شد. همچنین به گزارش «فارس»، حجت‌الاسلام صدیقی گفت: در پایان خطبه‌ام یک موعظه درمندان به آقای رئیس‌جمهور دارم. آقای رئیس‌جمهور در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات مطالبی را گفتند که نیش داشت، از چه کسی دفاع می‌کنید و به چه کسی حمله می‌کنید؟ کسی‌که در رأس دستگاه اجرائی قرار دارد و بعد از مقام معظم رهبری، عالی‌ترین مقام کشور محسوب می‌شود، نباید با مسائل با عصبانیت برخورد کند، نباید نیش‌دار صحبت کند، باید ادبیات این فرد، مؤمن‌شادکن باشد. او در پایان گفت: حیف است که فرد در برابر بیگانگان رعایت ادبیات و همه جوانب را بکند اما در حمله به خودی‌ها، به مؤمنان، مدنیان و خدمتگزاران کشور طور دیگری صحبت کند. حیف است آقای رئیس‌جمهور در حصار جریان خاصی قرار گیرد، ما این نوع ادبیات را در شان یک رئیس‌جمهور نمی‌بینیم.

وحدت اصولگرایان منهای طیف لاریجانی

● **نامه نیوز:** روح‌الله حسینیان، عضو جبهه پایداری درمورد روند وحدت اصولگرایان گفت: اصولگرایان قطعاً به وحدت می‌رسند و ممکن است تنها طیف آقای لاریجانی وارد سازوکار وحدت نشود ولی بیشتر طیف‌های اصولگرا با هم به وحدت می‌رسند. درحال‌حاضر اصولگرایان دو مشکل اساسی دارند؛ نخست اینکه اصلاح‌طلبان با یک وحدتی رسیده‌اند و حتماً با وحدت بیشتری وارد انتخابات می‌شوند و یکی هم اینکه اصولگرایان نتوانسته‌اند رضایت مردم اصولگرا و حزب‌الله را تأمین کنند.

محسن رضایی:

زواای قتل احمد مشخص نشده‌است

● **تسنیم:** محسن رضایی در صفحه اینستاگرام خود به مناسبت سالگرد فوت فرزند ارشد خود به ذکر خاطراتی از احمد رضایی‌میرقاند پرداخت و اعلام کرد: به‌زودی جزئیاتی از ضربه‌زدن آن مرحوم به متافان در آمریکا را شرح خواهیم داد. متن این پیام به شرح زیر است: جبهه فقط رزمنده‌ها نبودند که فداکاری می‌کردند و می‌جنگیدند. خانواده رزمنده‌ها جهاد کمتری از همسران خود نداشتند، چون ما بعضاً شش ماه یک بار هم فرصت سرکشی به خانه را پیدا نمی‌کردیم. همسران رزمنده‌ها هشت سال به صورت یک‌تکه بار تربیت فرزندان بدون حضور شوهران‌شان را انتظار ندارد با پدرش به پارک یا بازار برود؟ خانواده من یکی از ده‌ها هزار خانواده‌ای بود که این مشکلات را تحمل کردند. این مشکلات روی احمد هم اثر داشت و یک بار به مادرش گفته بود کاش با پدرم شهید می‌شد که می‌گفتمیم پدرمان شهید شده یا می‌آمد و یک بار با هم به پارک و بازار می‌رفتمیم. احمد به خاطر روحیات خاصی که داشت و شجاعتی که در وجودش بود، سر پرشوری داشت و دچار اشتباهی در زندگی‌اش شد، اما چیزی نگذشت که متوجه شد و با مشورت من نقشی را برعهده گرفت و به تلافی اشتباهش ضربه‌ای هم به متافان در آمریکا زد که در موقع لازم جزئیات آن را خواهیم گفت. زوایای قتل احمد مشخص نشده است. پلیس امارات در این زمینه با ما همکاری نکرد، حتی موبایل و کامپیوتر وی را هم به ما ندادند تا ببینیم آخرین تماس‌های وی با چه کسانی بوده است. احمد ما بالاخره به اصل خود برگشت و احتمالاً به همین دلیل هم به قتل رسید. یک سال با ما به خانه خدا مشرف شد و ساعات‌ها در کعبه نماز می‌خواند که همراهان او خسته شده و به هتل برگشته بودند. به او می‌گفتند شما زانودرد نمی‌گیرید؟ احمد بسیار قرآن می‌خواند و ذکر می‌گفت. در کنار جنازش پارچه سفیدی پیدا کردند که هزار اسم الله را نوشته بود.

تلاش یاران احمدی‌نژاد برای رفتن به مجلس

● **تسنیم:** کامران دانشجو عضو هیات مؤسس جبهه یکتا با بیان اینکه جبهه یکتا به انتخابات مجلس دهم ورود می‌کند، گفت: این جبهه در انتخابات با گفتمان امام و انقلاب حتماً به هم‌گرایی جریان اصولگرایی کمک و نقش خود را ایفا خواهد کرد. عضو هیات مؤسس جبهه یکتا در پاسخ به این پرسش که آیا جبهه یکتا وارد انتخابات می‌شود، گفت: جبهه یکتا حتماً نقش خود را در راستای هم‌گرایی اصولگرایان با گفتمان کارآمدی و تحول و امام و انقلاب ایفا کرده و حتماً ورود خواهد کرد و به هم‌گرایی در اصولگرایی کمک خواهد کرد.